РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОКУТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2017г

       № 51
                           х. Красный Кут

О передаче имущества
В связи с передачей части полномочий Муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»  муниципальному образованию «Октябрьский район» на основании статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

РЕШИЛО:
1. Передать движимое и недвижимое имущество, принадлежащее муниципальному образованию «Краснокутское сельское поселение» с забаланса Администрации Краснокутского сельского поселения в собственность муниципального образования «Октябрьский район» согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям  Чайковской А.А. произвести передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Краснокутского сельского поселения               О.И. Гаврилова